SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEM FRANCISCO MIGUEL DE ANDRADE, INEP:23277971, no uso de

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 05/2024, torna público o

Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final

Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciolina 1:

Disciplin Nota Final Nota
Ordem de

N° de Nome do candidato em ordem
a de Curriculum

Nota Final
Final

classificaçã

Inscrição crescente de classificação
Inscrição Vitae

Entrevista
Seleção

o em ordem

crescente

ia ALBERIOLOURENCOVIEIRAROCHA QUÍMICA 21 18 39 ia

Campos Sales-CE, 16 de maio de 2024.

T?JZ d
Assinatura do(a) Diretor(a) Esar

laurinda Fortaleza de Souza

Diretora

MAT. 2213)252O DOE: 24/(/22